HONORAIRES DE I’AGENCE
(MAXIMUM TVA INCLUSE)

VENTE

Jusqu’a 50 000 €

De 50 001 a 100 000 €
De 100 001 € a 150 000 €
De 150 001 € a 220 000 €
De 220 001 € a 320 000 €

Au-dela de 320 001 €

*A la charge du vendeur ou acquéreur selon mandat

Forfait 5000 € TTC

10%
8 %
7 %
6 %

5%

Immobilier commercial

TTC

TTC

TTC

TTC

TTC

Vente Murs et (ou) Fonds de commerces

(HORS TAXES)

Jusqu’a 600.000 €
A partirde 600.001€

*A la charge du vendeur ou acquéreur selon mandat

Forfait 30.000€ HT

5%

HT



